
BOB 17/011

Afscheid gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude 2018

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 26 september 2017

Besluit:

1. Een krediet beschikbaar te stellen van € 160.000,- ten behoeve van een driedaags 
afscheid van de gemeente;

2. Akkoord te gaan met het uitgeven van een Gedenkboek over de gemeente 
Haarlemmerliede en Spaarnwoude en daarvoor een krediet beschikbaar te stellen van 
€50,000,-;

3. Akkoord te gaan met doen vervaardigen van een schets van de raad en daarvoor een 
krediet beschikbaar te stellen van €2.050,-.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 28 november 2017

De griffier,  De voorzitter,


